שמירת הערכים האמנותיים ועל שיפור והתאמת תכניות הלימודים

לתקופתנו, אנו מחוייבים להמשיך ולהגביר את נוכחות האקדמיה

ותרומתה לכל שכבות האוכלוסיה תוך הכשרת בוגרים שהם אמנים

יצירתיים, משכילים ובעלי יכולות חינוכיות ומנהיגותיות.

"קו הסיום"

פסטיבל מסיימי תואר שני בפקולטה למחול 2018

בחג החנוכה תשע"ט קיימה הפקולטה למחול של האקדמיה את

פסטיבל "קו הסיום" 2018, בו הוצגו עבודותיהם של 14 מסיימי

המחזור הרביעי של תכנית הלימודים לתואר שני במחול:

ליאור תבורי, עידו טלמור, עדי רולינגס, חניתה מטרני, נירית

עמרני, מיכל בלנק, נעמה ערבה, שירי כץ, אירית ליבנה, מיכל

ארואס, סיוון פלד, אביה סלומון ורוני הלר